平成 29年６月 27日

各 位

会 社 名  第 一 実 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  宇 野 一 郎

（コード：８０５９ 東証第１部）

問合せ先  ＩＲ・広報部長  田中 誠一郎

（TEL．０３－６３７０－８６９１）

株式併合に伴う配当予想の修正に関するお知らせ

本日開催の当社定時株主総会において、株式併合に係る議案が承認可決されました。

これに伴い、平成 29年５月 11日に公表いたしました配当予想を修正いたしましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

１．配当予想修正の理由

本日開催の当社定時株主総会において、株式併合に係る議案が承認可決されたことを受け、平成 29年 10

月１日を効力発生日として、普通株式５株を１株の割合で株式併合を実施することとなりました。これに伴

い、平成 30年３月期の配当予想に関して、株式併合の割合に応じて１株当たり期末配当金を５倍とする旨

の修正を行うものであり、配当予想に実質的な変更はありません。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想 ９円００銭 ９円００銭 １８円００銭

今 回 修 正 予 想 ※１   ９円００銭 ※２  ４５円００銭 ※３      －

当 期 実 績  －  －       －

前 期 実 績

（平成 29 年３月期）
９円００銭 １０円００銭 １９円００銭

※１ 平成 30年３月期第２四半期末（９月 30日基準日）の中間配当は併合前の株式を対象としております。

※２ 平成 30年３月期期末配当は株式併合後（５株を１株に併合）の株式を対象としております。

※３ 平成 30年３月期配当金合計額は単純合算ができませんので「－」と表示しております。

以 上

djk28509
スタンプ